
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 公 第 7 　　号

事 業 名 公園施設改修工事

場 所 土岐市泉寺下町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 39,921,200 円 （　内消費税 3,629,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 39,600,000 円 （　内消費税 3,600,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 公園施設整備工　N＝6公園

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月29日

令和2年10月6日 令和3年3月19日

令和2年10月6日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 36,100,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

36,500,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 36,360,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 36,380,000 予定価格超過

143 （有）林土木 36,420,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 36,120,000

163 （株）岡島建設 36,200,000

171 加藤組（株） 36,350,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 36,080,000

272 （株）マルエス産業 36,000,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 36,450,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 36,400,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 橋補工 第 4 　　号

事 業 名 ねずの木橋耐震補強補修工事

場 所 土岐市妻木町　地内　ねずの木橋

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 4,404,400 円 （　内消費税 400,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 4,235,000 円 （　内消費税 385,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 L＝4.21ｍ、W＝6.0（5.6）ｍ、【橋梁補修（耐震）工】落橋防止システム　座面拡幅工　N＝1
式、【橋梁補修工】断面補修工　N＝1式、表面保護工　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月29日

令和2年9月30日 令和3年2月15日

令和2年9月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 3,850,000 落札決定者

11 （株）早野組
岐阜営業所

3,980,000

19 （有）正村工建 3,960,000

34 （株）岸本土建 3,880,000

156 舘林建設（株） 3,900,000

163 （株）岡島建設 3,900,000

171 加藤組（株） 3,950,000

242 （株）イトウ産業 3,920,000

272 （株）マルエス産業 4,000,000


